habere iuxta temporis oportunitatemg et quandocum

que necessitas eminet. naves ejus per ticinensem

portum tam per portum liuricumy quamque per quem

libet alterum discurrere possint absque alicuius im

pedimento vel telonei exactioneg et omnes rerum

commutationesp quas predicta ftichisinda abbatissa

fecit1maneant inconvulsae. haec autem omnia su

perius allegatap sicuti a predecessoribus nostris re

gibus seu imperatoribus concessa et confirmata sunt.

concedimus ac firmamus eidem venerabili loco per

fruendnm temporibus perpetuis iure firmissimo pos

sidendap ut sub tuitionis nostrae mundburdo secure

ac sinceriter perseverenL insuper confimmmus pre

fato monasterio pro mercede animae nostrae vadum

unum in Pado ad piscanduma ubi nominatur caput

lactia habentem terminum superiorem in quocuzo Se

pidascog inde percurrit ad eundem locumy ubi Agonia

intluit Padum. Stabilimus etiam predicte monasterio

insulas iuxta predictam piscationem ex utraque Padi

partey quicquid antiquo tempore idem monasterium

seu moderno obtinuita vel Padus invasit aut in fu

turum irruperit de propriis ipsius monasterii rebus

line Mebiasco usque in fluvium Agoniag deinde ipse

finis descendit in Paduma et a termino qui vocatur

firindolatoypercurrit in Melum insituma deinde ad

porhnn caputlactiy quantum idem monasterium pre

tcrito tempore obtinuit suo iui-ej et nunc legaliter

tenere videturz seu quod cunipert rex inibi per suum

colllulilz preceptunL Precipientes ergo jubemusa ut

nemo ex fidelibus sanctae llei ecclesiae simul nostris

neque presentibus neque absentibus parti predicti

monasterii de his omnibusp quae supra a nobis con

cessa et confirmata suntj quolibet tempore ullam pre

sumat inferre molestiam aut contrarietatemy sed sub

omni integritatea sicuti a nobis concessa et confir

mata suntaperhenniter ibidem ad utilitatem mona

sterii ipsins sine aliqua diminoratione permaneant

si quis autem contra hujus nostri precepti securitatem

b

verita sciat se compositnrum auri obrizi libras xxx

medietatem palatio nostrop et reliquam medietatem

parti ejusdem monasterii lit ut haec nostra aucto

ritas pleniorem in vei nomine optineat vigorem manu

propria subter firmavimusa et anuli nostri impressione

insigniri iussimus.

Signum domni i p berengarii gloriosissimi regis

beatus notarius ad vicem Petri episcopi et archi

cancellarii recognovi et subscripsi.

Locus sigilli cerei deperdita

nata v idus martiia anno incarnationis nomini

ncccxcvmb anno vero regni domni berengarii m glo